

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

**تا یک ماه آینده صورت می‌گیرد؛
خداحافظی ادارات فارس
با نامه نگاری های کاغذی**

تحقق دولت الکترونیک همواره مورد نظر دولت‌ها بوده و در مورد اجرای شدن آن بارها وعده‌هایی داده شده است اما در بخش‌هایی که تاکنون به‌صورت نیم‌بند عملی شده، مردم با مشکلات متعددی مواجه شده‌اند.

راه‌اندازی دفاتر پیشخوان بدون انجام آموزش‌های لازم و کافی به کارکنان آن‌ها، کامل نبودن زیرساخت‌های اینترنتی و ... گاهی طی کردن هفت‌خوان دیگر ادارات و دوایر را به هفتاد خوان مبدل کرده به‌نحوی که ارباب رجوع! به‌جای یک‌بار مراجعه به این دفاتر و گرفتن نتیجه، باید مجدداً به ادارات و سازمان‌های مربوطه مراجعه و مراحل پیشین را تکرار و زمان و هزینه بیشتری را صرف کنند.

گویی برخی فقط کارشان نه گفتن



خداحافظی ادارات فارس با نامه‌نگاری‌های کاغذی

تا یک ماه آینده صورت می‌گیرد؛

مدیرکل حج و زیارت استان فارس گفت: امسال سه هزار و ۴۰۰ زائر از استان فارس به حج تمتع مشرف می‌شوند. علیرضا زینلی در حاشیه برگزاری همایش آموزشی ویژه زائران حج تمتع در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اعزام این زائران از ۲۱ مردادماه جاری از فرودگاه شهید دستغیب شیراز به مدینه منوره آغاز می‌شود و برنامه پروازهای حجاج به زودی اعلام می‌شود. وی با بیان اینکه ویزاهای کاروان‌های حج تمتع امسال استان فارس صادر شده است، افزود: زائران استان فارس در قالب ۲۵ کاروان به حج تمتع اعزام می‌شوند.

مدیرکل حج و زیارت استان فارس اظهارداشت: امسال اراده نظام بر انجام حج تمتع بود که در این زمینه، مقام معظم رهبری و دستگاه‌های متولی امکانات لازم برای زائران حج تمتع امسال در عربستان به نحو مطلوبی آماده کرده‌اند.

مدیر فناوری اطلاعات و شبکه دولت استانداری فارس گفت: انجام می‌شود و تمام اداره‌ها، با اجرای کامل شبکه دولت در فارس، ظرف یک ماه آینده روش سنتی و مکاتبات کاغذی از ادارات، سازمان‌ها و نهادهای این استان حذف و تمام مکاتبات از طریق مهرداد سهرابی در گفت و گو با ایرنا افزود: این اقدام در جهت توسعه دولت الکترونیک و رافراهم‌کنیم که به همین منظور

توافقنامه‌ای را با مدیریت منطقه فارس شرکت مخابرات ایران به امضا رسانده ایم تا با فراهم کردن زیرساخت‌ها و امکانات لازم، امکان اتصال تمام دستگاه‌های واجد شرایط به شبکه دولت و دسترسی به سرویس‌های متنوع این شبکه را فراهم شود.

سهرابی تصریح کرد: در همین رابطه اطلاع‌رسانی و مکاتبات لازم با مدیران و روسای تمام دستگاه‌های اجرایی شامل ادارات کل، سازمان‌ها، نهادهای، شرکت‌ها، مؤسسات و بانک‌های دولتی و نهادهای عمومی انجام گرفته و تأکید شده است که به سرعت نسبت به تشکیل پرونده اتصال به شبکه دولت اقدام کنند.

مدیر فناوری اطلاعات و شبکه دولت استانداری فارس اضافه بررسی‌شود.

از هر دری کلامی

نایب رئیس انجمن حمایت از حقوق کودکان عنوان کرد:

افزایش تعداد کودکان کار در ایران لزوم اختصاص بیمارستان به کودکان کار

نایب رئیس انجمن حمایت از حقوق کودکان، عنوان کرد: متأسفانه علیرغم آنکه در سطح جهان آمار کودکان کار رو به کاهش بوده اما در ایران شاهد افزایش تعداد کودکان کار هستیم و تا زمانی که ساختارهای اقتصادی کشور اصلاح و فقر ریشه‌کن نشود، این روند ادامه خواهد داشت.

ظاهر پژوهش در گفت و گو با ایسنا گفت: زمانیکه حداقل دستمزد یک کارگر ۸۰۰ هزار تومان است، درحالی‌که قیمت اجاره خانه‌ها سر به فلک می‌زند، با یک محاسبه سرانگشتی می‌توان فهمید که با این میزان حقوق و دستمزد حتی نمی‌توان یک سرپناه مناسب داشت و از حداقل‌ها بهره‌مند بود؛ به این ترتیب وقتی از

اوضاع اقتصادی نابسامان‌مان آگاه نیستیم و ساختارهای غلط را اصلاح نمی‌کنیم؛ عجیب نیست که در آیین‌نامه‌هایمان مدعی آن شویم که با پرداخت ماهیانه ۵۰ هزار تومان به هر کودک کار می‌توان آنان را به چرخه تحصیل برگردانده و از رشد این معضل در کشور جلوگیری کرد.

نایب رئیس انجمن حمایت از حقوق کودکان در ادامه ضمن تأکید بر اینکه مسئله کودکان کار باید مسئله همه باشد و باید بدین محاسبه سرانگشتی می‌توان فهمید که با این میزان حقوق و دستمزد حتی نمی‌توان یک سرپناه مناسب داشت و از حداقل‌ها بهره‌مند بود؛ به این ترتیب وقتی از

یادداشت وزیر بهداشت درباره حادثه «آتنا» نیازمند توجه به سلامت روان در جامعه هستیم

وزیر بهداشت ضمن ابراز تأسف از جنایت قتل آتنا اصلانی- دختر هفت ساله اردبیلی- تأکید کرد: نیازمند توجه به سلامت روان در جامعه و ترویج آموزش‌های لازم در مقاطع سنی و تحصیلی از طریق والدین، نظام آموزشی و رسانه‌ها، به‌ویژه صدا و سیما هستیم.

به گزارش ایسنا، سید حسن هاشمی در یادداشتی در صفحه شخصی خود نوشت:

«چند روز است جامعه ما ملتهب این حوادث تلخ و دلخراش ناشم، اما آرزوی یک چیز است و واقعیت چیز دیگری. به یقین برخورد در چنگال فردی مبتلا به بیماری اعصاب و روان گرفتار شده، مورد تعرض قرار می‌گیرد و به شکل وحشیانه‌ای به قتل می‌رسد. ضمن تسلیت به خانواده داغدار این دخترک خردسال، لازم می‌دانم به چند نکته اشاره کنم:

۱- بارها از اهمیت سلامت روان در جامعه و نقش آن در تعادل و تثبیت امنیت اجتماعی سخن گفته شده‌است. مطالعات انجام شده در حوزه روان پزشکی نشان می‌دهد در جوامع بشری سوء رفتار جنسی با کودکان، شایع‌تر از آن چیزی است که تصور می‌شود؛ به گونه‌ای که بر اساس نتایج پژوهش‌های میدانی در کشورهای غربی تا ۲۷ درصد دختران در کودکی مورد بدرفتاری و یا آزار جنسی قرار گرفته‌اند.

۲- مطالعات انجام شده همچنین

تخلی این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

با حضور شهردار شیراز صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی دوربرگردان نعلی شکل غیر همسطح بلوار شهید چمران

فرماندار شیراز: ارزیابی من از عملکرد شهرداری در آبادانی شهر مطلوب و مثبت است



مساحت محوطه سازی و باغ رویا به مساحت ۶۰۰۰ مترمربع شامل مبلمان شهری، فضای سبز، موزاییک فرش و محوطه سازی با هدف ایجاد فضای سبز شهری، زیبا سازی منظر شهری و افزایش سرانه فضای سبز عمومی و تسهیل در عبور و مرور عابران پیاده با هزینه اجرا ۴/۵ میلیارد ریال و هزینه تملک ۲۱ میلیارد اجرایی می‌شود.

پاک فطرت ادامه داد: محوطه سازی زیر پل شهید چمران باعث ساماندهی ۱۲ هزار متر مربع فضای شهری می‌شود و با تبدیل باغ رویا به پارک یک فضای مفرخ و زیبایی را برای حضور مردم و مسافران در این محور گردشگری ایجاد می‌کند.

او درباره پروژه بند نهر اعظم نیز گفت: سالهاست که شهرداری به دنبال احیای این بند است تا بتواند یک فضای تفریحی امن را در زمان بارندگی که بند سرریز از آبهای باران می‌شود برای شهروندان فراهم نماید.

پاک فطرت با اشاره به اینکه بند نهر اعظم به‌صورت یک جزیره تفریحی ساماندهی می‌شود، اظهار داشت: مساحت کل پروژه ۹۷۰۰ متر مربع شامل ۳۴۰۰ متر مربع مساحت جزیره مرکزی، ۴۷۰ متر مربع مساحت فضای سبز، ۱۳۰۰ متر مربع آبپاش، ۶۳۰۰ متر مربع جزیره شمالی و ۱۷۰۰ متر مربع مساحت فضای سبز خواهد بود که با اعتبار ۳۴۵ میلیارد ریال با هدف ساماندهی بخشی از رودخانه خشک و تبدیل آن به محوطه تفریحی و ورزشی برای قایق سواری خانواده‌ها احداث می‌گردد.

شهردار شیراز با بیان اینکه دوربرگردان نعلی شکل برای اولین بار در شیراز کلنگ‌زنی می‌شود، اظهار داشت: دوربرگردان‌ها به منظور ایمن سازی محور کنترل تردد و روان سازی پروژه‌های کوهسار مهدی و پل ایمان روی محور چمران اجرا می‌شود. پاک فطرت با اشاره به هزینه ۱۶۰ میلیارد ریال

با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شانزدهمین مراسم افتتاح پروژه های شهرداری شیراز در سال ۹۶ با بهره برداری از ۶ پروژه زیست‌محیطی، خدماتی و فرهنگی با اعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال و آغاز عملیات اجرایی دوربرگردان نعلی شکل غیرهمسطح بلوار شهید چمران با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال صورت گرفت.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در این مراسم با بیان اینکه بخش قابل توجهی از افتتاح پروژه‌های مورد بهره برداری و کلنگ زنی معطوف به عملیات فرهنگی اجتماعی و فضای سبز بوده است، افزود: گام‌های بلند و مؤثر شهرداری شیراز و اهتمام این نهاد مردمی به مقوله های فرهنگی و حفظ و صیانت از محیط زیست شهری باعث شده تا در چند سال اخیر افزایش تعادل میان محیط زیست طبیعی و انسانی باعث ارتقای کیفی سطح زندگی شهروندان گردد.

علیرضا پاک فطرت با اشاره به اینکه سرانه فضای سبز شهری از ۱۵ به ۲۳ متر مربع تا پایان سال ۹۵ افزایش یافته، گفت: سرانه فضای سبز این کلان شهر که تا سال ۸۹ حدود ۱۵ متر مربع بوده است، تا پایان سال ۹۵ با رشد ۵۳ درصدی به ۲۳ متر مربع رسید که این عدد با افتتاح پروژه‌های فضای سبز در سال جاری و بهره برداری از بوستان‌های بزرگ از جمله بوستان ۵۸۰ هکتاری دراک در آ آینده نزدیک این امر افزایش خواهد یافت.

پاک فطرت تصریح کرد: شهر شیراز در چند سال گذشته در توسعه محور شهری کارهای خوبی را انجام داده است از جمله خرید باغ های حاشیه ای و تبدیل آنها به باغ پارک و در اختیار قرار دادن آنها به مردم است.



پاک فطرت درباره بهره‌برداری از بوستان فطرس واقع در بلوار چمران که جزو ۴ پروژه باغ پارک است که در سال جاری افتتاح می‌شود گفت: این بوستان با هزینه اجرای ۴ میلیارد ریال و هزینه تملک ۲۸ میلیارد ریال به مساحت ۳۷۰۰ متر مربع شامل مبلمان شهری، ۵۰۰۰ متر مربع فضای سبز، ۴۰۰ متر مربع گیاهان پوششی و زینتی و کاشت ۱۵۰ اصله درخت با هدف ایجاد محیطی مفرح و آرام و ایمن برای گذراندن اوقات فراغت خانواده‌ها و ایجاد فضایی برای همراهان بیماران در جوار بیمارستان ام آر ای افتتاح شده است.

شهردار شیراز در توضیح محوطه سازی زیر پل شهید چمران (پل ایمان) و تبدیل آن به پارک و فضای شهری نیز گفت: زیر پل ایمان از سمت پیاده رو چمران شامل ۲۴۰۰ متر مربع موزاییک سند پلاست و ۲ هزار ۵۰۰ متر مربع

دبیر پایتخت جوانان جهان اسلام: اندیشه‌های ملاصدرا به نسل جوان جهان اسلام معرفی می‌شود



دبیر رویداد فرهنگی بین‌المللی «شیراز پایتخت جوانان جهان اسلام» گفت: نشست متفکران مسلمان آینده با عنوان «در پرتو ملامصدرا» سی ام تیرماه جاری در شیراز آغاز به کار می‌کند، نشست که بهترین فرصت برای معرفی اندیشه‌های بزرگ این فیلسوف شهیر ایرانی به مسلمانان به ویژه نسل جوان تلقی می‌شود.

حیدرعلی کامیاب کلانتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این نشست سومین برنامه‌ای است که بنا بر پروتکل مجمع جوانان سازمان همکاری اسلامی در مدت پایتختی شیراز در سال ۲۰۱۷ میلادی به اجرا گذاشته می‌شود و به مدت سه روز تا اول مردادماه ادامه خواهد داشت. وی بیان کرد: این نشست در ۲ بخش با عنوان بازاندیشی جهان مسلمان، چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو و معنای تفکر ملامصدرا برای زمانه ما، برگزار می‌شود که در آن اندیشمندان، صاحب نظران و متفکران داخلی و خارجی نظرات خود را مطرح می‌کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: برگزاری این نشست از چند جهت برای ما اهمیت دارد، اینکه این نخستین بار است که شهر شیراز این نشست را که مربوط به یکی از اساتید برجسته مذهبی این شهر است، برگزار می‌کند و باید در حد نام این فیلسوف شهیر برگزار کنیم. وی اضافه کرد: اقدامات بسیار خوبی با همکاری دانشگاه شیراز برای برگزاری این نشست صورت گرفته تا شأن و جایگاه «صدرالدین محمد شیرازی معروف به ملاصدرا» در جهان حفظ کنیم.